

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายบ้านขาด หมู่ที่ ๕ ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอโนนศิลา - หนองนาฮี - เชื่อมเขต ตำบลกุดเพียขอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 256,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานปรับปรุงทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบหนา 0.10 เมตร ลาดเอียง 1:2 ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 384 ลบ.ม.(เกลี่ยเรียบ)
- 4 ต.ก. 2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 262,000 บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน แผ่น
 - 5.5 แบบสรุปรายการ จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 6.3 นายธนกฤต ศิริธรรมจักร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- 4 ต.ก. 2561

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางฉัตรทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำนาจการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัช นาคเกษม)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรม

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายบ้านชาด หมู่ที่ 5 ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอโนนศิลา - หนองนาฮี - เขื่อน
เขตก้ามลูกตบเขื่อน อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2560 เฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

[illegible]

1 ผลรวมค่างานต้นทุ้งงานก่อสร้างทาง

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดผลงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

(ของแพทย์หญิงสุนันทา)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เลื่อนไหลลงหน้าจ๋าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

6 ٪ តំលៃ

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(பாய்வுக் கீழ்க் கொடுக்கப்பட்ட)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแพทย์ พิศาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

1950

Q1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายบ้านขาด หมู่ที่ 5 ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอโนนศิลา - หนองนาฮี -
เชื่อมเขตตำบลกุดเพี้ยขอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 ม. ยาว 1,200 ม.
งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ หนา 0.10 ม. สลาดเอียง 1:2 ปริมาตรงานหินคลุกไม่น้อยกว่า 384
ลบ.ม.(เกลี่ยเรียบ) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	188,230.56	1.3624	256,445.31	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

256,445.31

คิดเพียง

256,000.00

(สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย ไชยสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินฮั่น)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

3
(นายวุฒิชัย ไชยสวัสดิ์)
ปลัดกองการช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายบ้านขาด หมู่ที่ 5 ตำบลเปือยใหญ่ อำเภอนาคู - หนองนาฮี - เชื่อมเขตตำบลกุดเพ็ชร์
อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 ม. ยาว 1,200 ม. งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ หน้า 0.10 ม. ลาด
เอียง 1:2 ปริมาณงานหินคลุกไม่น้อยกว่า 384 ลบ.ม.(เกลี่ยเรียบ) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางขนาด	ตร.ม.	4,080	1.67	6,813.60	
2	งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	384	472.44	181,416.96	
					-	
					-	
4	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง				188,230.56	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง